Determina 28/2018 del 02/07/2018

Determina Dell’Amministratore Unico

Addi’ 02/07/2018 il sottoscritto Verderese Giovanni in qualita di amministratore
unico della Societa Azienda del Cittadino Multiservice S.r.l,,
Premesso:

» che in data 25/05/2018 con Delibera del Consiglio Comunale n°® 37, sono
stati affidati alla societa il servizio di manutenzione ordinaria della r%@
idrica e fognaria, con espressa limitazione delle attivita di espurcgoegdei
condotti fognari; ™

» che in data 30/06/2018 venivo contattato d'urgenza dal Q}hsigliere
Comunale Giannattasio per un problema sulla rete fo%@ a alla via
Falivene; Q&

» che da soprallugo effettuato ho riscontrato, tra I'alt@’f'otturazione del
condotto della rete fognaria nella suddetta strad @ﬁe liguami misti ad
acqua maleodorante fuoriuscivano dal tombino 'égsezione;

» che per poter procedere con le necessarjevriparazioni era necessario
intervenire prima con I'espurgo del pozze@\danneggiato.

Considerato: S

- il caldo eccessivo e la vicinanza del toﬁ%ino d'ispezione alle abitazioni;

- l'impossibilita di contattare I'uffi @preposto del Comune poiche il giorno
30.06.2018 cadeva di sabato @ndi il Comune era chiuso;

- considerato che il protrarsitdella fuoriuscita di liguami avrebbe potuto
generare grave pericolg n\gr I'igiene e salubrita pubblica, anche in ragione
della vicinanza delle% zioni;

Attesa : @

- l'urgenza di prqﬁzre al ripristino della rete fognaria,

Q)
Determina: C
di proceder/ggbér le operazioni di espurgo stante anche la esiguita della somma,
ai sensi rt. 36 comma 2 del D.Lgs. n.50/2016 all’affidamento diretto alla
ditta La@uercia Soc.Coop. per la somma di € 100,00 (cento/00) oltre iva come
perd%%ge.
QQ
Dalla Sede Sociale Ii 02/07/2018
L’Amministratore Unico
Giovanni Verderese

\

Yy



